DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE UMA PARÓDIA
MUSICAL NA AULA DE LÍNGUA INGLESA: ESTUDO CRÍTICO-COMPARATIVO ENTRE
A POLÍTICA BRASILEIRA E A NORTE-AMERICANA de autoria de ADRIANA DE SOUZA
SANTOS, ALINE DE CANTALICE MENDES, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64325

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64325